


		

	CZ
	SK
	EN
	DE

			      




[image: UEPA]

	Úvod
	Aktuality
	O nás
	Právní specializace
	Naši lidé
	Kariéra
	Ready Made společnosti
	Notáři
	GDPR
	Kontakt
	




Menu


Menu





 
 









[image: ]
[image: ]
[image: ]









Aktuality



Konsolidační balíček: Pozor na změny ve zdanění prodeje společností
15.12.2023
Číst dál




https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png
0
0


UEPA

https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png

UEPA2023-12-15 12:11:392023-12-15 12:11:39Konsolidační balíček: Pozor na změny ve zdanění prodeje společností15.12.2023 se blíží. Bezpečně řešte nové povinnosti s naší pomocí!
5.12.2023
Číst dál




https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png
0
0


UEPA

https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png

UEPA2023-12-05 12:16:222023-12-05 12:16:2215.12.2023 se blíží. Bezpečně řešte nové povinnosti s naší pomocí!ESG reporting bude pro některé české společnosti brzy povinný
1.11.2023
Číst dál




https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png
0
0


UEPA

https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png

UEPA2023-11-01 17:36:172023-11-01 17:36:17ESG reporting bude pro některé české společnosti brzy povinný
Novela zákoníku práce účinná od 1. 10. 2023
22.9.2023
Číst dál




https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png
0
0


UEPA

https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png

UEPA2023-09-22 15:37:272023-09-22 15:37:27Novela zákoníku práce účinná od 1. 10. 2023Poslanecká sněmovna schválila návrh novely zákoníku práce
4.9.2023
Číst dál




https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png
0
0


UEPA

https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png

UEPA2023-09-04 14:58:402023-09-04 15:21:04Poslanecká sněmovna schválila návrh novely zákoníku práceÚčinnost zákona o ochraně oznamovatelů
31.7.2023
Číst dál




https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png
0
0


UEPA

https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png

UEPA2023-07-31 14:10:492023-07-31 14:10:49Účinnost zákona o ochraně oznamovatelů
Evidence osob vyloučených z výkonu funkce člena orgánu obchodní korporace
26.7.2023
Číst dál




https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png
0
0


UEPA

https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png

UEPA2023-07-26 11:21:482023-07-26 11:21:48Evidence osob vyloučených z výkonu funkce člena orgánu obchodní korporaceNabývají účinnosti nová pravidla pro překážky výkonu funkce člena orgánu v obchodní korporaci
27.6.2023
Číst dál




https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png
0
0


UEPA

https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png

UEPA2023-06-27 19:12:582023-06-27 19:12:58Nabývají účinnosti nová pravidla pro překážky výkonu funkce člena orgánu v obchodní korporaciZákon o ochraně oznamovatelů účinný od 1. 8. 2023
20.6.2023
Číst dál




https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png
0
0


UEPA

https://www.uepa.cz/wp-content/uploads/Logo-UEPA-advokati-Praha-Bratislava-e1539099450552.png

UEPA2023-06-20 16:12:442023-06-20 16:12:44Zákon o ochraně oznamovatelů účinný od 1. 8. 2023

PreviousNext


více aktualit









Kdo jsme

Jsme nezávislá právnická firma se sídlem v Praze. V současné době máme 3 partnery a 25 právníků v celkem třicetičlenném týmu.

Úzce spolupracujeme s notáři, kteří jsou, po dohodě, našim klientům k dispozici přímo v naší kanceláři.

Našim klientům poskytujeme kompletní servis v oblasti obchodního práva a souvisejících právních oborů. Těžiště naší činnosti spočívá především v oblastech M & A a práva obchodních společností, práva nemovitostí a stavebního práva, compliance, ochrany osobních údajů, rozhodčích řízení a dále v některých oblastech práva duševního vlastnictví a v celé oblasti pracovního práva. Jsme zakládajícími členy Asociace pro podporu a rozvoj svěřenských fondů a ICC Czech Republic.

[image: ] [image: ] [image: ]



UEPA je členem četných bilaterálních obchodních komor, jako např. Česko-německé obchodní komory, Obchodní komory Švýcarsko – Česká republika nebo Italské obchodní komory.



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]










Mezi naše klienty patří jak velké mezinárodní koncerny, tak i středně velké a menší podniky. Námi zastupovaná odvětví sahají od dodavatelů automobilového průmyslu a strojírenství, bankovnictví a finančnictví, stavebnictví a development, energetiku, chemický průmysl, IT, média, maloobchod i velkoobchod až po hotelnictví a cestovní ruch.

Naši právníci poskytují právní služby v češtině, slovenštině, němčině, angličtině a francouzštině a to vždy na velmi vysoké profesionální úrovni.









Ocenění

[image: ]









Kontakt



UEPA advokáti s.r.o.

Voctářova 2449/5 (DOCK in One)

180 00 Praha 8 – Libeň

ČESKÁ REPUBLIKA

Tel.: +420 234 707 444

Fax: +420 234 707 404

E-Mail: office@uepa.cz














UEPA advokáti s.r.o.

Lazaretská 23

811 09 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Tel.: +421 2 43330283

E-Mail: office@uepa.sk











 		

						

			Právní služby v České republice jsou poskytovány společností UEPA advokáti s.r.o., se sídlem Voctářova 2449/5, Praha 8, PSČ 180 00, IČ: 04639006, DIČ: CZ04639006, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251275.












© 2017 UEPA. Legal Notice.   Created by simplecreativegroup.cz














Spravovat Souhlas s cookies










Používáme cookies k optimalizaci a měření návštěvnosti našich webových stránek a služeb.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní							






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Příjmout vše
Odmítnout vše
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas


















































Scroll to top


